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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Przeprowadzenie odstonowej kampanii zasiegowej, ktdrej
celem jest wzrost postrzegania Polski jako destynacji turystycznej w grupie docelowej
0s6b, ktére odwiedzily uprzednio Wegry lub Czechy lub obecnie przeszukujq oferty
na Wegry lub do Czech, postepowanie nr 17/2018/MW.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢
pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyja$nieniami:

Pytanie 1:

~Nawiqzujqc do ponizszego zapisu w SIWZ, prosba o podanie konkurencji.”

Odpowiedz:

Konkurencja: Czechy, Stowacja, Wegry, Austria oraz wszystkie regiony z tych krajéw
reklamujgce sie samodzielnie.

Pytanie 2:

Biorgc pod uwage definicje kryterium...

Oferta otrzyma 1 pkt, jesli Wykonawca we wiasciwy sposob zidentyfikuje
dziatania konkurencji, pokaZe roztozenie budzetow nie mniej doktadnie niz w
Konkurencja podziale na kanafy komunikacji i na miesigce, przeanalizuje jej dziatania i na
tej podstawie da wskazoéwki do dziatan (lub do zaniechania dziatan).

Oferta otrzyma 0 pkt, jesli Wykonawca nie zidentyfikuje dziatar konkurencji.
Zapis w SOPZ i odpowiedZ na zapytanie, prosba o potwierdzenie, ze w ramach KPI i tego
kryterium zostanq rdéwniez uwzglednione ostony zrealizowane poza portalami
bookingowymi spetniajqce warunki z powyzszej odpowiedzi.”

Odpowiedz:

Interpretujemy to pytanie w taki sposob, Zze pytaja Panstwo o potwierdzenie,
ze w ramach KPI i tego kryterium (konkurencja) zostang réwniez uwzglednione odstony
zrealizowane poza portalami bookingowymi spetniajgce warunki z powyiszej
odpowiedzi.




Odpowiadajgc na tak sformutowanie pytanie po pierwsze stwierdzamy, ze nie ma
bezposredniego zwigzku miedzy obserwacjg co robi konkurencja a realizacja odston
zgodnie z KPIL

Po drugie zaznaczamy, ze na pytanie odno$nie realizacji KPI poza systemami
bookingowymi juz odpowiedzielimy w Odpowiedzi na pytania z dnia 18.07.2018 r,,
nr pisma: BA.261.MW.1.2018.1.

OdpowiedZ na pytania nie stanowi modyfikacji tre$ci Ogtoszenia oraz SIWZ.
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